
 

 

 

 

 

Forbønnsforslag	fra	Caritas	i	fastetiden		
	

Askeonsdag:		
L: La oss be om at denne fastetiden må bli en tid for sann omvendelse. At Caritas’ Fasteaksjon 
hjelper oss å gjøre kjærligheten konkret. Vi ber deg …  

L: La oss be for alle som i dag lever uten trygghet og håp – og som rammes av krig, flukt, sult og 
nød. At Gud styrker Kirken i arbeidet med å gi hjelp og håp gjennom Caritas’ fasteaksjon. Vi ber 
deg …   

1.	søndag	i	fastetiden:		
L: La oss be om at vi i fastetiden må stå imot fristelsen til å leve bare for oss 
selv. At Caritas´ fasteaksjon blir et konkret uttrykk for vår tro i handling. Vi ber deg …  

L: La oss be for mennesker som prøves i nød og kriser –som mangler mat, trygghet og 
framtidshåp. At de erfarer hjelp gjennom Caritas, og gjennom vår menighets støtte til 
Fasteaksjonen. Vi ber deg …   

2.	søndag	i	fastetiden:		
L: La oss be om at vi, som disiplene på fjellet, får se Kristi lys og hente nytt håp i troen. At dette 
håpet preger våre valg, og gjør oss mer villige til å støtte diakonalt arbeid. Vi ber deg …  

L: La oss be for alle som er rammet av frykt; i krig, sult og utrygghet. At Kirken, med den hjelp vi 
gir gjennom Caritas, bringer lys og håp. Vi ber deg …    

3.	søndag	i	fastetiden:		
L: La oss be om at fastetiden må bære frukt i oss: mer rettferdighet, større mildhet og ekte 
omsorg for dem som lider. At Caritas’ Fasteaksjon hjelper oss å leve ut barmhjertigheten i våre 
liv. Vi ber deg …  

L: La oss be for mennesker i kriser som får lite oppmerksomhet, og for mennesker som lider i 
stillhet. At Caritas når fram med hjelp og håp, og løfter de stemmeløses stemme. Vi ber deg …  

4.	søndag	i	fastetiden:		
L: La oss be om at Gud styrker oss med fastetidens glede; det håp som kommer fra 
Kristus. At dette håpet gir oss mot til å dele mer, og støtte Caritas med frivillighet og gaver. Vi ber 
deg …  

L: La oss be for mennesker som står utenfor fellesskap og arbeidsliv her i Norge, særlig 
flyktninger og innvandrere. At Kirkens arbeid for dem, gjennom Caritas, bidrar til inkludering, 
verdighet og nye muligheter. Vi ber deg …  

  



 

 

 

 

 

5.	søndag	i	fastetiden:		
L: La oss be om at vi aldri mister troen på Guds barmhjertighet. At Caritas er et tydelig vitnesbyrd 
om Kristus, han som er menneskenes eneste håp og frelser. Vi ber deg …  

L: La oss be for alle som lider under krig og vold, og for familier som har mistet sine 
kjære. At Kirken gjennom Caritas får styrke til å gi hjelp, trøst og håp. Vi ber deg …  

	Palmesøndag:		
L: La oss be om at vi i denne hellige uke følger Kristus ikke bare med ord, men med liv og 
handling. At vårt engasjement for Kirkens egen hjelpeorganisasjon, Caritas, er et uttrykk for 
trofast kjærlighet til dem som lider. Vi ber deg …  

L: La oss be for Kirken i hele verden, at hun alltid er tydelig i sin omsorg for de fattige og 
sårbare. At Caritas, som Kirkens hjelpeorganisasjon, blir styrket i sitt oppdrag gjennom 
Fasteaksjonen. Vi ber deg …  

 


